
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

10.09.2024 м. Горішні Плавні № 262 

 

Про затвердження  
фактичної мережі закладів освіти 

на 2024-2025навчальний рік 

 

Відповідно до ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись п. 2 ст. 66 Закону України «Про освіту», законами України 

«Про дошкільну освіту», «Про повну загальну середню освіту», з метою 
забезпечення права громадян на здобуття  дошкільної, загальної середньої 
освіти, раціонального використання коштів державного та місцевого бюджетів, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити фактичну мережу закладів дошкільної освіти на 2024-2025 

навчальний рік:  
Усього закладів дошкільної освіти – 9, із них:  
заклади дошкільної освіти (ясла-садок) – 8: 

- Заклад дошкільної освіти «Горобинка» Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області; 

- Заклад дошкільної освіти «Дзвіночок» Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області; 

- Заклад дошкільної освіти «Дюймовочка» Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області; 

- Заклад дошкільної освіти «Золота рибка» Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області; 

- Заклад дошкільної освіти «Попелюшка» Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області; 

- Заклад дошкільної освіти «Росинка» Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області; 

- Заклад дошкільної освіти «Сонечко» комбінованого типу 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- Заклад дошкільної освіти «Чебурашка» Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області; 

заклади дошкільної освіти компенсуючого типу для дітей з 
особливими освітніми потребами – 1: 

- Заклад дошкільної освіти «Казка» компенсуючого типу 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області. 

Дошкільні підрозділи у складі опорних закладів освіти – 2: 

- дошкільний підрозділ Опорного закладу «Дмитрівська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області»; 

- дошкільний підрозділ Григоро-Бригадирівської філії Опорного закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 імені В.О. Нижниченка 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області». 

2. Затвердити фактичну мережу груп закладів дошкільної освіти 
(додаток 1). 

3. Затвердити фактичну мережу закладів загальної середньої освіти на 
2024-2025 навчальний рік: 

Усього закладів загальної середньої освіти – 7, із них: 
загальноосвітні школи І-ІІІ ступенів – 5: 

- Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області; 

- Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області; 

- Опорний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 імені 
В.О. Нижниченка Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області»; 

- Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області; 

- Опорний заклад «Дмитрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області»; 

спеціалізовані загальноосвітні школи І-ІІІ ступенів – 2: 

- Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 з поглибленим 
вивченням англійської мови Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області; 

- Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 з поглибленим 
вивченням предметів природничо-математичного циклу ім. Л.І. Бугаєвської 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області. 

Філії опорних закладів – 1: 

- Григоро-Бригадирівська філія Опорного закладу «Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів №3 імені В.О. Нижниченка Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області». 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4. Затвердити фактичну мережу класів закладів загальної середньої освіти 
на 2024-2025 навчальний рік (додаток 2). 

5. Затвердити фактичну мережу груп продовженого дня: 
- у Григоро-Бригадирівській філії - 1 група (0,5 ставки); 
- у Дмитрівській ЗОШ I-III ступенів – 2 групи (1 ставка). 
6. Рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області від 12.09.2023 року №189 «Про 
затвердження фактичної мережі закладів загальної середньої освіти на 2023-

2024 навчальний рік» вважати таким, що втратило чинність. 
 

 

 

 

Міський голова                          (підписано)                         Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



             Додаток 1 

             до рішення виконавчого комітету 

             Горішньоплавнівської міської ради 

             10.09.2024 № 262 

 

Мережа  груп закладів дошкільної освіти 

на 2024-2025 навчальний рік 

№ 

з/п 

Назва закладу дошкільної 
освіти 

Групи Ранній вік  
(від 1-го до 
3-х років) 

Передшкіль
ний вік 

(від 3-х до 
6 (7) років) 

Усього Діти 

1.  

Заклад дошкільної освіти 
«Горобинка»  
Горішньоплавнівської 
міської ради  
Кременчуцького району 
Полтавської області 

групи 4 5 9 

із них 
інклюзивні  - 1 1 

діти 56 98 154 

із них діти  
з ООП 

- 1 1 

2.  

Заклад дошкільної освіти 
«Дзвіночок»  
Горішньоплавнівської 
міської ради  
Кременчуцького району 
Полтавської області 

групи 2 4 6 

із них 
інклюзивні  - - - 

діти 26 72 98 

із них діти  
з ООП 

- - - 

3.  

Заклад дошкільної освіти 
«Дюймовочка»  
Горішньоплавнівської 
міської ради  
Кременчуцького району 
Полтавської області 

групи 3 6 9 

із них 
інклюзивні - 3 3 

діти 48 114 162 

із них діти  
з ООП 

- 3 3 

4.  

Заклад дошкільної освіти 
«Золота рибка»  
Горішньоплавнівської 
міської ради  
Кременчуцького району 
Полтавської області 

групи 2 6 8 

із них 
інклюзивні - 5 5 

діти 30 108 138 

із них діти  
з ООП 

- 7 7 

5.  

Спеціальний заклад 
дошкільної освіти «Казка» 
компенсуючого типу  
Горішньоплавнівської 
міської ради  
Кременчуцького району 
Полтавської області 

Спеціальні 
групи 

- 10 10 

діти - 122 122 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



6. 

Заклад дошкільної освіти 
«Попелюшка»  
Горішньоплавнівської 
міської ради  
Кременчуцького району 
Полтавської області 

групи 2 6 8 

діти 34 121 155 

7. 

Заклад дошкільної освіти 
«Росинка»  
Горішньоплавнівської 
міської ради  
Кременчуцького району 
Полтавської області 

групи 1 4 5 

із них 
інклюзивні - 2 2 

діти 12 64 76 

із них діти  
з ООП 

- 2 2 

8. 

Заклад дошкільної освіти 
«Сонечко»  комбінованого 
типу 
Горішньоплавнівської 
міської ради  
Кременчуцького району 
Полтавської області 

групи 2 7 9 

із них 
інклюзивні/ 
спеціальні 

- 4/1 4/1 

діти 29 126 155 

із них діти  
з ООП 

- 5/8 5/8 

9. 

Заклад дошкільної освіти 
«Чебурашка»  
Горішньоплавнівської 
міської ради  
Кременчуцького району 
Полтавської області 

групи 2 4 6 

із них 
інклюзивні - 2 2 

діти 30 77 107 

із них діти  
з ООП 

- 2 2 

10. 

Дошкільний підрозділ 
Опорного закладу 
Дмитрівська 
загальноосвітня школа 

 І-ІІІ ступенів  

групи 1 2 3 

діти 18 42 60 

11. 

Дошкільний підрозділ 
Григоро-Бригадирівської 
філії Опорного закладу 
«Загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів №3 
ім. В.О.Нижниченка» 

групи - 1 1 

діти - 12 12 

  

 

УСЬОГО 

 

групи 19 55 74 

із них 
інклюзивні/ 
спеціальні 

- 17/11 17/11 

діти 283 956 1239 

із них діти  
з ООП 

- 20/130 20/130 

 

 

 

Начальник відділу освіти                                                               Лілія ЩЕРБИНА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



             Додаток 2 

             до рішення виконавчого комітету 

             Горішньоплавнівської міської ради 

             10.09.2024 № 262 

 

 

 

Мережа  
класів закладів загальної середньої освіти  

на 2024-2025 навчальний рік 

  

№ 

з/п 

Назва закладу загальної 
середньої освіти 

Класи Початкова 
освіта 

1-4 кл. 

Базова 
освіта 

5-9 кл. 

Профільна 
освіта 

10-11 кл. 

Усього 
1-11 

кл. Учні 

1. 

Загальноосвітня школа  І-ІІІ 
ступенів №1 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області 

класи 9 12 2 23 

із них 
інклюзивні 5 4 0 9 

учні 272 365 65 702 

із них  
з ООП 

5 4 0 9 

2. 

Загальноосвітня школа  І-ІІІ 
ступенів №2 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області 

класи 8 11 1 20 

із них 
інклюзивні 2 11 0 13 

учні 219 322 24 565 

із них  
з ООП 

2 11 0 13 

3. 

Опорний заклад 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №3 імені 
В.О. Нижниченка 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області»,  
у тому числі: 

класи 15 25 4 44 

із них 
інклюзивні 8 6 0 14 

учні 319 557 140 1 016 

із них  
з ООП 

11 7 0 18 

- 
 ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 
ім. В.О. Нижниченка 

класи 11 20 4 35 

учні 296 512 140 948 

- Григоро-Бригадирівська філія 
класи 4 5 0 9 

учні 23 45 0 68 

4. 

Спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №4 з поглибленим 
вивченням англійської мови 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області 

класи 13 13 1 27 

із них 
інклюзивні 3 1 0 4 

учні 338 353 34 725 

із них  
з ООП 

3 1 0 4 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5. 

Спеціалізована 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №5 з поглибленим 
вивченням предметів 
природничо-математичного 
циклу ім. Л.І. Бугаєвської 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області 

класи 7 18 6 31 

із них 
інклюзивні 1 0 2 3 

учні 183 499 153 835 

із них  
з ООП 

1 0 2 3 

6. 

Загальноосвітня школа  І-ІІІ 
ступенів №6 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області 

класи 15 17 3 35 

із них 
інклюзивні 6 3 0 9 

учні 395 525 88 1 008 

із них  

з ООП 
10 4         0 14 

спеціальні 
класи 

6 5 0 11 

учні 64 57 0 121 

7. 

Опорний заклад «Дмитрівська 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області» 

класи 4 5 2 11 

із них 
інклюзивні 2 0 0 2 

учні 89 125 39 253 

із них  
з ООП 

2 0 0 2 

 УСЬОГО загальна кількість 

класи 77 106 19 202 

учні 1 879 2 803 543 5 225 

- із них інклюзивні 
класи 27 22 2 51 

учні 34 27 2 63 

- із них спеціальні 
класи 6 5 0 11 

учні 64 57 0 121 

 

 

 

Начальник відділу освіти                       Лілія ЩЕРБИНА 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


